
Uchwała Nr 25/2011/2012 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego  

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 20 marca 2012 roku 

 

 

w sprawie:  wyrażenia opinii w spawie składu Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej 

                          

§ 1 

 

Działając na podstawie § 41 ust. 2 pkt 29 oraz § 95 ust. 9 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie, Senat Uczelni, na posiedzeniu w dniu 20 marca 2012 roku 

uchwala, co następuje: 

 

1. wyrazić pozytywną opinię w sprawie zaproponowanego następującego składu Uczelnianej 

Komisji Rekrutacyjnej na rekrutację na rok akademicki 2012/2013: 

 

Przewodniczący  dr hab. prof. AWF Zbigniew Dziubiński   

Wiceprzewodniczący               dr hab. prof. AWF Jerzy Sadowski 

Sekretarz                                     mgr Marcin Mielniczuk     

 

Członkowie:   dr hab. prof. AWF Krystyna Górniak  

    dr hab. med. prof. AWF Janusz Domaniecki   

                dr hab. prof. AWF Ewa Kozdroń  

    dr hab. prof. AWF Henryk Norkowski  

    Artur Pałczyński 

    mgr Agnieszka Dąbrowska (doktorantka) 

    Anna Wajda (studentka) 

 
2. Przedstawić niniejszą Uchwałę Rektorowi Akademii Wychowania Fizycznego w celu powołania 

przez niego przedstawionego w Uchwale składu Komisji. 

 

§ 2 

 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

          PRZEWODNICZĄCA 

Senatu AWF w Warszawie 

 

 

        dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer 

 
 
 
 

 


